Fopoackne copeBHOBaHUA NO TYPUCTCKOWU NOArOTOBKe
drtan "llabupuHTt"
18.03.2023, MBOY A0 "UAOKTmnI"

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

M-10
Nno/no Pammansi, uMst KonnexkTne Kean Homep I'P IITPA® PesyneTaT MecTo IllpmmM
1 Jlyuun WBaH OneneBa O.HU. 64 2013 0 00:01:10 1
2 KaxTypckuy Muxani Murgera B.T. 49 2012 0 00:01:25 2
3 HoBukoB Mnbsga ITypm 169 2012 0 00:01:36 3
4 Kouer denop Copoxuua E.B. 136 2012 0 00:01:54 4
5 Mauxuy Cepren Copoxuua E.B. 135 2012 0 00:01:59 5
6 KyxaeB Banum Copoxuua E.B. 137 2012 0 00:01:59 5
7 KomnbuoB PoMaH Mursesa B.T. 46 2012 0 00:02:02 7
8 lpaHOB BUKTOD Mpoxukuu E.T'. 91 2013 0 00:02:17 8
9 MamyTuH IIeHUC Kypunor K.A. 188 2012 0 00:02:20 9
10 KynemxuH ApTeMm Mursera B.T. 45 2013 0 00:02:34 10
11 BonbckuM IMUTPUMN Kypunos K.A. 187 2012 0 00:03:18 11
12 KonuanmH Binap CononxoBa B.B. 118 2012 1 00:03:28 12
13 KonypkuH AHIOpeM Vnpmuelx C.U. 31 2012 1 00:04:01 13
14 Panmy IHDaHuMiI Mursaera B.T'. 48 2012 0 00:04:32 14
15 MnbpuHEIX AHaTONUM MTypm32 179 2012 0 00:04:38 15
16 YTpobOuu BranuMmup Npoxuxkmuu E.T'. 75 2012 1 00:06:33 16
17 AspakoB ApTeM Comnmonxkoea B.B. 117 2012 4 00:07:41 17
18 BybeTor Bian MuTssesa B.T. 47 2013 4 00:08:39 18
19 Caneiper CeMmeH Uneuueix C.U. 29 2012 7 00:09:45 19
20 XmxapeB Buranum Uneuueix C.U. 32 2010 7 00:10:04 20
21 Kpynux IOeMbsH Wneuueix C.U. 30 2013 8 00:11:29 21
22 AxcéHoB TuMyp Mursaera B.T'. 50 2012 10 00:12:06 22
M-12
Nn/n damunmsi, umst KonnexkTus Kean Homep TP IITPA® PesyneTaT MecTo Ilpmm
1 Tabakaer JJeHucC T'pauer C.[. 5 2011 0O 00:01:08 1
2 BrlIceBKO HwmkoJsan Copoxkuna E.B. 138 2010 0 00:01:13 2
3 KneBuos TuMyp T'pauen C.JI. 2 2011 0 00:01:15 3
4 KupcaHOB VBaH Tpauen C.]I. 3 2011 0 00:01:22 4
5 TopbyHoB I'puropmit Tpauen C.]I. 6 2011 0 00:01:29 5
6 Kycor Muxawmn OmeneBa O.MU. 65 2011 0 00:01:30 6
7 PackoBajioB MakcuMm CrpyHH [IpaBOoOepexbsa 153 2010 0 00:01:39 7
8 Ilaxmaer Mropb T'pauen C.]I. 4 2011 0 00:01:42 8
9 CunmopoB ApTEM Cenuxora B.II. 189 2010 0 00:01:42 8
10 Briranoe Bianm CepeOpsHEIE CTPYHEH 100 2011 0 00:01:53 10
11 Xunkor IlamMbmi Mursesa B.T. 54 2011 0 00:01:57 11



12 Mamnemer CBSATOCIHAB Mursaera B.T. 53 2011 0 00:02:09 12
13 ByacorB BiamjeH MTypm32 181 2011 0 00:02:13 13
14 Jlukamwes ApTeM ConomkosBa B.B. 120 2010 0 00:02:32 14
15 depmoTor Erop T'pauen C.]I. 7 2011 0 00:02:44 15
16 Bonkor Bnanucinas Onenera O.U. 67 2011 0 00:02:45 16
17 Babak CemeH Byera JI.II. 24 2011 0 00:03:02 17
18 Axo0OgH AJekCcaH MpoxukmH E.T. 92 2011 0 00:03:17 18
19 MabpudXxoHOB XaMMUIKOH Mrypm32 182 2011 0 00:04:06 19
20 denyep IlleTp Mursera B.T. 52 2011 0 00:04:07 20
21 UepHoB JleB VnpmHEIX B.U. 28 2010 0 00:04:15 21
22 llapaeB Hukura MTypm32 180 2010 2 00:05:11 22
23 EnamceeHKO ApPTEM CenuxoBa B.II. 190 2010 0 00:05:25 23
24 JlyueBHUKOB BiaayMmp lMlarcynTaHoBa P.TI. 156 2011 0 00:06:31 24
M-14
Nn/n daMunmsi, mMs KonnekTue Kean Homep TI'P IITPA® PesyneTaT MecTo IllpmmM
1 Mursaer fApocias Mursesa B.T. 57 2009 0 00:01:03 1
2 IOeMmueHKO BianuMmup Muraesa B.T'. 59 2008 0O 00:01:14 2
3 KupcaHoB Unbsga CopoxmuHa E.B. 142 2009 0 00:01:17 3
4 PrirajioB lVBaH Tpauen C.[. 8 2009 0 00:01:23 4
5 3BepsHOB Bopwuc OsneneBa O.U. 66 2008 0 00:01:36 5
6 Bamapnuuor OJer IITypm 173 2009 0 00:01:36 5
7 BomwmioB HukwmTa CopoxmuHa E.B. 139 2008 0 00:01:40 7
8 IybmHuH Makap CopokxmuHa E.B. 141 2009 0 00:01:44 8
9 XunxoB BUKTOpP Muraera B.T. 55 2009 0 00:01:45 9
10 CemMeHOB AHIpeM ComonxoBa B.B. 124 2009 0 00:01:52 10
11 Xanmszer JaBumn lrypm32 183 2008 0 00:01:57 11
12 TlyusakuH VBaH MuTssesa B.T. 58 2009 0 00:02:09 12
13 Yepumkor Opuit Muraera B.T. 60 2008 0 00:02:11 13
14 Tpuropber APTYP MlaricynraHosa P.T. 157 2009 0 00:02:12 14
15 BenowankuH AHaTOJUM lTypM 171 2008 0 00:02:12 15
16 Honraner I'ned Mursaera B.T'. 56 2009 0 00:02:21 16
17 daTeer AJIEKCAHIP MlaricynTanoea P.T. 158 2009 0 00:02:22 17
18 Xammpynuu 3bOap MTypm32 184 2008 0 00:02:55 18
M-16
Nn/no damunnsi, uMs KonnexTus Kean Homep TI'P IITPA® PesyneTaT MecTo I[Ipmm
1 TaTocsan ApTak ITypm 174 2007 0 00:02:05 1
2 BammMmakoB Banuu CrajibHas pPHCH 145 2007 0 00:02:05 1
3 dposioB Bramumup CepebpsHEE CTPYHE 101 2006 0 00:03:36 3
4 TloHoMapeB Erop CraJyibHas PHCH 146 2007 1 00:04:09 4
5 MeBapukon IOsH MTypm32 185 2007 2 00:06:07 5
6 VBaHOB Huxura Muraera B.T. 61 2006 5 00:07:06 6



XK-10

Nno/no Pammnnsi, uMs KonnexkTne Kean Homep I'P IITPA® PesyneTaT MecTo IlpmmM
1 Ipozmora 3mara Npoxukuu E.T. 73 2012 0 00:01:26 1
2 MuTseBa BukTOpMA Mursaera B.T. 36 2013 0 00:01:26 1
3 IpockypuHa Japbsa ComonkoBa B.B. 104 2014 0 00:01:37 3
4 YemyH KceHwus Mpoxukmu E.T. 82 2013 0 00:01:49 4
5 Kacnepckasa KapuHa CononkomBa B.B. 107 2012 0 00:01:50 5
6 Ypux Hapbs IpoxuxkmuH E.T. 77 2012 0 00:01:54 6
7 VmomyrHa IOraHa Npoxukuu E.T. 74 2012 0 00:02:05 7
8 AnmubaeBa f[Ha T'yneesmu T.H. 11 2012 0 00:02:08 8
9 Tapxora Cobusa OmneneBa O0.MU. 68 2012 0 00:02:13 9

10 Ho3mpeHkO AHHAa llenryHoBa M.A. 159 2012 0 00:02:14 10
11 IeTpeHUYYK YIbsHA Onenera O.U. 63 2013 0 00:02:14 10
12 BynaToeBa BepoHuka Ipoxukuu E.T. 76 2012 0 00:02:16 12
13 ComusiHa AHHA CepebOpsHBEE CTPYHBL 102 2012 0 00:02:26 13
14 Kupmenko Hamexzna Dpoxuxuu E.T. 79 2014 0 00:02:26 13
15 PaxmanoBa IlonmHa T'yneeuu T.H. 13 2012 0 00:02:27 15
16 Imnx HukoJb Byesa JI.II. 21 2014 0 00:02:27 15
17 ToermeBa Codusa MuTrsesa B.T. 37 2012 0 00:02:40 17
18 EpemmHa IlonmHa Mursera B.T. 39 2013 0 00:02:55 18
19 BeTpoBa AHacTacud CrpyHH I[IpaBobepexbsa 147 2012 0 00:03:00 19
20 Cadapora Peruua Mursera B.T. 38 2012 0 00:03:01 20
21 EBnoxmmMmoBa VpuHa Npoxukuu E.T'. 80 2014 0 00:03:10 21
22 KamypueBa KceHusa CononxoBa B.B. 108 2012 0 00:03:16 22
23 ImcapeBa Basnepusa SyeBa JI.II. 22 2012 0 00:03:32 23
24 KapHayxoBa AJekcaHIpa T'yneBuu T.H. 12 2012 0 00:03:34 24
25 BakyJsa 2JsmMHa CononkorBa B.B. 105 2014 1 00:03:38 25
26 Tonyberma Cobusa MuTssesa B.T. 40 2012 0 00:03:48 26
27 KoreHkoBa AHacTacusa Ipoxukuu E.T'. 81 2012 2 00:05:36 27

X-12

Nn/n damunmsi, umst KonnekTus Kean Homep TP IITPA® PesynbTaT MecTo IIpmm
1 Kucenera ExaTepuHa I'pauen C.[. 1 2010 0 00:00:58 1
2 EpemeeBa CBeTJjlaHa Muraera B.T. 41 2010 0 00:01:18 2
3 TloHOMapebBa AHTeJMHAa IITypm 163 2010 0 00:01:23 3
4 CuraeBa AnmHa Mpoxukuu E.T'. 85 2010 0 00:01:25 4
5 KnmMoukuHa Hapbsa Mpoxukuu E.T'. 86 2010 0 00:01:29 5
6 lpaHoea Japbsa Npoxukuu E.T. 89 2010 0 00:01:38 6
7 JnzyHOoBa AJMcCa CononkoBa B.B. 114 2010 0 00:01:39 7
8 Kazepckasa BuxkTopus Mpoxukuu E.T'. 87 2011 0 00:01:40 8
9 3arTpxoBa Kupa Mursaesa B.T'. 62 2011 0 00:01:42 9

10 TmynomBa Bamepus CononxoBa B.B. 111 2010 0 00:01:43 10
11 Esnonora BepoHUukKa MTypm32 175 2010 0 00:01:51 11
12 Kamockas Mapus llenryHoBa M.A. 161 2010 0 00:01:56 12
13 BabemmHa AHacTacus CepeOpsHEIE CTPYHEL 94 2010 0 00:01:57 13
14 Kupunora EmnuzaBeTa CopokmHa E.B. 125 2010 0 00:01:59 14



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
23
34
35
36
37

X-14

N1/

Anvkosa Jlapbsa
BosoTyxmuHa Maprapura
EpemeeBra AHacTacua
Pouera BukTOpPUA
MaTromeHko Jnza
[lmeuaera Cobbsa

KupnmuenxkoBa AHacTacusa

AnvkoBa AJekcaHOpa
TepHok IraHa
KomsiaTaa Basepwusa
ABargH Creiuia
Jlerxkux Bamepusa
Bysmakora KceHusda
HecTepora Bapreapa
Myxamonmeepa OJJMHa
Banyera BepoHuUka
VBaHwk TaTbsaHa
Komapmuuen KceHusa
[loroHOBa AHHAa
Bepeswk BuojsetrTa
[MemvHckasa Codusa
MypanaH ApmaHHa
AxeHnTbeBa Kcenwumsa

PaMUINST, UMS

Ocunior K.JU.
Cononkoea B.B.
Mpoxuxkuu E.T.
Muraesa B.T'.
Syesa JI.II.
CepeOpsaHEIE CTPYHEBL
VnbuHEIX B.U.
Ocunos K.IN.
Kypusior K.A.
[MpoxmkmH E.T.
ITypMm

Cononkosa B.B.
CrpyHHE I[lpaBobepexbda
Ocunios K.JU.
Cenuxosa B.II.
Cenuxopa B.II.
MpoxuxkmH E.T'.
CononxoBa B.B.
TypMm

CrpyHH [IpaBobepexbsa
CopokmuHa E.B.
lrypm32

Cononxosa B.B.

KonnekTue

71
110
84
42
23
96
26
69
186
88
162
113
149
70
191
192
83
115
164
148
144
176
112

2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

Kean Homep TP

OF OWWWOODOORrRrHF OOODOOOOOOoLOoOo

[ER—

IITPA® PesynbTaT MecTo Ilpmm

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
02:
02:
:23
:26
: 30
:37
02:
02:
:53
03:
03:
03:
04:
137
04:
:55
05:
: 30
05:
06:
13:
:39

02
02
02
02

02

04

04

05

13

03
04
18

41
46

04
14
18
09

40

13

47

08
03

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

O J o Ul bW

el e
g WN P O W

XyTopckasa ApociaBa
Jlmckora KapuHa
T'emeTta Anmuca
I'mymoBa AHacTacuda
T'opmenuuk EnmsaseTa
doMMHaA AHTEeJIMHAa
Baxapera BepoHuka
KorenxkoBa Mwupociasa
JlazapeBa Mapwusa
AprembeBa Basepmusa
Konvkora KpmcTmHa
ViBanoBa AHacTacusda
llykaHOBa YJbsHAa
Ameysiora AHacTacusda
MunbpdeHKO Onmsa

CopokmuHa E.B.
CopokxmHa E.B.
CopokxmuHa E.B.
MTypMm

CepeOpsaHEE CTPYHEBL
TypMm

ITypM

WnemHBEIX B.U.
ITypMm

Ocunos K.IN.
Mrypm32

CrpyHH [IpaBOobOepexbsa
HepryHos A.E.
MTypm32
MlayicynrTaHora P.TI.

130
128
129
166

98
165
168

27
167

72
177
103

18
178
155

2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

0

N OOOOOOOOOOOooOo

[

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
:32
:35
01:
01:
02:
02:
123
03:
: 31
:56
04:
04:
:59
: 30

01
01

02
03
03

04
12

16

41
45
02
18

07

07
42

1

O J oy O bW

11
12
13
14
15



X-16

Nno/no Pammnnsi, uMs KonnexkTne Kean Homep I'P IITPA® PesyneTaT MecTo IlpmmM
1 PoxkoBa AHacTacus CopokxmuHa E.B. 131 2005 0 00:01:44 1
2 Babamukas BukTopusa CopoxmuHa E.B. 133 2007 0 00:02:08 2
3 KopemwkoBa AHXeJIMKa Mursaesa B.T. 43 2006 0 00:02:14 3
4 BapHaBckasa BaJsepwus IOepryHoB A.E. 19 2007 0 00:02:16 4
5 BopMmoToBa Hdapbsa Mursaesa B.T. 44 2007 0 00:02:26 5
6 KoxeBHMKOBa Hanexna CrpyHH [IpaBOOepexbs 151 2006 0 00:03:16 6
7 XavpymouHoBa KapuhHa CopoxmuHa E.B. 134 2007 1 00:03:26 7
8 Mxnoma I[loJdmHa CopokmuHa E.B. 132 2006 2 00:03:35 8
9 SpdopT TanmHa CrpyHH [IpaBobepexbs 152 2007 0 00:04:48 9

10 KapaBaera IlonuHa IOepryHoB A.E. 20 2007 5 00:08:18 1

T'J1IaBHBEIM CyIObS
TJaBHEM CeKpeTapb



