# Городские соревнования по туристской подготовке Этап "Лабиринт" 18.03.2023, МБОУ ДО "ЦДЮТиЭ"

#### ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

#### M-10

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ	Результат	Место Прим
1	Лучин Иван	Оленева О.И.	64 201	3 0	00:01:10	1
2	Кактурский Михаил	Митяева В.Г.	49 201	2 0	00:01:25	2
3	Новиков Илья	Штурм	169 201	2 0	00:01:36	3
4	Конев Федор	Сорокина Е.В.	136 201	2 0	00:01:54	4
5	Шацкий Сергей	Сорокина Е.В.	135 201	2 0	00:01:59	5
6	Кукаев Вадим	Сорокина Е.В.	137 201	2 0	00:01:59	5
7	Кольцов Роман	Митяева В.Г.	46 201	2 0	00:02:02	7
8	Иванов Виктор	Прожикин Е.Г.	91 201	3 0	00:02:17	8
9	Мамутин Денис	Курилов К.А.	188 201	2 0	00:02:20	9
10	Кулемжин Артем	Митяева В.Г.	45 201	3 0	00:02:34	10
11	Вольский Дмитрий	Курилов К.А.	187 201	2 0	00:03:18	11
12	Кончанин Влад	Солодкова В.В.	118 201	2 1	00:03:28	12
13	Конуркин Андрей	Ильиных С.И.	31 201	2 1	00:04:01	13
14	Раду Даниил	Митяева В.Г.	48 201	2 0	00:04:32	14
15	Ильиных Анатолий	Штурм32	179 201	2 0	00:04:38	15
16	Утробин Владимир	Прожикин Е.Г.	75 201	2 1	00:06:33	16
17	Азраков Артем	Солодкова В.В.	117 201	2 4	00:07:41	17
18	Буфетов Влад	Митяева В.Г.	47 201	3 4	00:08:39	18
19	Садырев Семен	Ильиных С.И.	29 201	2 7	00:09:45	19
20	Жихарев Виталий	Ильиных С.И.	32 201	0 7	00:10:04	20
21	Крупин Демьян	Ильиных С.И.	30 201	3 8	00:11:29	21
22	Аксёнов Тимур	Митяева В.Г.	50 201	2 10	00:12:06	22

### M-12

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ Результат Место Прим
1 Табакаев Денис	Грачев С.Д.	5 2011	0 00:01:08 1
2 Высевко Николай	Сорокина Е.В.	138 2010	0 00:01:13 2
3 Клевцов Тимур	Грачев С.Д.	2 2011	0 00:01:15 3
4 Кирсанов Иван	Грачев С.Д.	3 2011	0 00:01:22 4
5 Горбунов Григорий	Грачев С.Д.	6 2011	0 00:01:29 5
6 Кусов Михаил	Оленева О.И.	65 2011	0 00:01:30 6
7 Расковалов Максим	Струны Правобережья	153 2010	0 00:01:39 7
8 Шахмаев Игорь	Грачев С.Д.	4 2011	0 00:01:42 8
9 Сидоров Артём	Селихова В.П.	189 2010	0 00:01:42 8
10 Быцанов Влад	Серебряные струны	100 2011	0 00:01:53 10
11 Жилков Памфил	Митяева В.Г.	54 2011	0 00:01:57 11

12 Малышев Святослав	Митяева В.Г.	53	2011	0	00:02:09	12
13 Власов Владлен	Штурм32	181	2011	0	00:02:13	13
14 Лыкашев Артем	Солодкова В.В.	120	2010	0	00:02:32	14
15 Федотов Егор	Грачев С.Д.	7	2011	0	00:02:44	15
16 Волков Владислав	Оленева О.И.	67	2011	0	00:02:45	16
17 Бабак Семен	Зуева Л.П.	24	2011	0	00:03:02	17
18 Акобян Алексан	Прожикин Е.Г.	92	2011	0	00:03:17	18
19 Маърифжонов Хамиджон	Штурм32	182	2011	0	00:04:06	19
20 Феллер Петр	Митяева В.Г.	52	2011	0	00:04:07	20
21 Чернов Лев	Ильиных В.И.	28	2010	0	00:04:15	21
22 Шараев Никита	Штурм32	180	2010	2	00:05:11	22
23 Елисеенко Артём	Селихова В.П.	190	2010	0	00:05:25	23
24 Лучевников Владимир	Шайсултанова Р.Г.	156	2011	0	00:06:31	24

### M-14

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер	rp w	[PA4	Результат	Место	Прим
1	Митяев Ярослав	Митяева В.Г.	57 2	2009	0	00:01:03	1	
2	Демченко Владимир	Митяева В.Г.	59 2	2008	0	00:01:14	2	
3	Кирсанов Илья	Сорокина Е.В.	142 2	2009	0	00:01:17	3	
4	Рыгалов Иван	Грачев С.Д.	8 2	2009	0	00:01:23	4	
5	Зырянов Борис	Оленева О.И.	66 2	2008	0	00:01:36	5	
6	Бадардинов Олег	Штурм	173 2	2009	0	00:01:36	5	
7	Водилов Никита	Сорокина Е.В.	139 2	2008	0	00:01:40	7	
8	Дубинин Макар	Сорокина Е.В.	141 2	2009	0	00:01:44	8	
9	Жилков Виктор	Митяева В.Г.	55 2	2009	0	00:01:45	9	
10	Семенов Андрей	Солодкова В.В.	124 2	2009	0	00:01:52	10	
11	Хализев Давид	Штурм32	183 2	2008	0	00:01:57	11	
12	Пунякин Иван	Митяева В.Г.	58 2	2009	0	00:02:09	12	
13	Черников Юрий	Митяева В.Г.	60 2	2008	0	00:02:11	13	
14	Григорьев Артур	Шайсултанова Р.Г.	157 2	2009	0	00:02:12	14	
15	Белошапкин Анатолий	Штурм	171 2	2008	0	00:02:12	15	
16	Долгалев Глеб	Митяева В.Г.	56 2	2009	0	00:02:21	16	
17	Фатеев Александр	Шайсултанова Р.Г.	158 2	2009	0	00:02:22	17	
18	Хамидулин Эльдар	Штурм32	184 2	2008	0	00:02:55	18	

## M-16

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ Результат Место Прим
1 Татосян Артак	Штурм	174 2007	0 00:02:05 1
2 Башмаков Вадим	Стальная рысь	145 2007	0 00:02:05 1
3 Фролов Владимир	Серебряные струны	101 2006	0 00:03:36 3
4 Пономарев Егор	Стальная рысь	146 2007	1 00:04:09 4
5 Шварцкоп Дэн	Штурм32	185 2007	2 00:06:07 5
6 Иванов Никита	Митяева В.Г.	61 2006	5 00:07:06 6

# Ж-10

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер	ГР	ШТРАФ	Результат	Место	Прим
1	Дроздова Злата	Прожикин Е.Г.	73	2012	0 (	00:01:26	1	
2	Митяева Виктория	Митяева В.Г.	36	2013	0 (	00:01:26	1	
3	Проскурина Дарья	Солодкова В.В.	104	2014	0 (	00:01:37	3	
4	Чешун Ксения	Прожикин Е.Г.	82	2013	0 (	00:01:49	4	
5	Касперская Карина	Солодкова В.В.	107	2012	0 (	00:01:50	5	
6	Урих Дарья	Прожикин Е.Г.	77	2012	0 (	00:01:54	6	
7	Илюшина Диана	Прожикин Е.Г.	74	2012	0 (	00:02:05	7	
8	Алибаева Яна	Гулевич Т.Н.	11	2012	0 (	00:02:08	8	
9	Тархова София	Оленева О.И.	68	2012	0 (	00:02:13	9	
10	Ноздренко Анна	Шелгунова И.А.	159	2012	0 (	00:02:14	10	
11	Петренчук Ульяна	Оленева О.И.	63	2013	0 (	00:02:14	10	
12	Булатова Вероника	Прожикин Е.Г.	76	2012	0 (	00:02:16	12	
13	Спицына Анна	Серебряные струны	102	2012	0 (	00:02:26	13	
14	Кириенко Надежда	Прожикин Е.Г.	79	2014	0 (	00:02:26	13	
15	Рахманова Полина	Гулевич Т.Н.	13	2012	0 (	00:02:27	15	
16	Дик Николь	Зуева Л.П.	21	2014	0 (	00:02:27	15	
17	Повышева София	Митяева В.Г.	37	2012	0 (	00:02:40	17	
18	Еремина Полина	Митяева В.Г.	39	2013	0 (	00:02:55	18	
19	Ветрова Анастасия	Струны Правобережья	147	2012	0 (	00:03:00	19	
20	Сафарова Регина	Митяева В.Г.	38	2012	0 (	00:03:01	20	
21	Евдокимова Ирина	Прожикин Е.Г.	80	2014	0 (	00:03:10	21	
22	Кашурцева Ксения	Солодкова В.В.	108	2012	0 (	00:03:16	22	
23	Писарева Валерия	Зуева Л.П.	22	2012	0 (	00:03:32	23	
24	Карнаухова Александра	Гулевич Т.Н.	12	2012	0 (	00:03:34	24	
25	Вакула Элина	Солодкова В.В.	105	2014	1 (	0:03:38	25	
26	Голубева София	Митяева В.Г.	40	2012	0 (	00:03:48	26	
27	Котенкова Анастасия	Прожикин Е.Г.	81	2012	2 (	00:05:36	27	

# Ж-12

/11 14						
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер Г	Р ШТРА	Ф Результат	Место Прим
1	Киселева Екатерина	Грачев С.Д.	1 201	10 0	00:00:58	1
2	Еремеева Светлана	Митяева В.Г.	41 203	10 0	00:01:18	2
3	Пономарева Ангелина	Штурм	163 203	10 0	00:01:23	3
4	Сигаева Алина	Прожикин Е.Г.	85 201	10 0	00:01:25	4
5	Климочкина Дарья	Прожикин Е.Г.	86 201	10 0	00:01:29	5
6	Иванова Дарья	Прожикин Е.Г.	89 201	10 0	00:01:38	6
7	Лизунова Алиса	Солодкова В.В.	114 203	10 0	00:01:39	7
8	Казерская Виктория	Прожикин Е.Г.	87 203	11 0	00:01:40	8
9	Зятькова Кира	Митяева В.Г.	62 201	11 0	00:01:42	9
10	Тиунова Валерия	Солодкова В.В.	111 201	10 0	00:01:43	10
11	Елонова Вероника	Штурм32	175 203	10 0	00:01:51	11
12	Камоская Мария	Шелгунова И.А.	161 201	10 0	00:01:56	12
13	Бабешина Анастасия	Серебряные струны	94 201	10 0	00:01:57	13
14	Кирилова Елизавета	Сорокина Е.В.	125 203	10 0	00:01:59	14

15 Аликова Дарья	Осипов К.И.	71	2011	0	00:02:03	15	
16 Золотухина Маргарита	Солодкова В.В.	110	2010	0	00:02:04	16	
17 Еремеева Анастасия	Прожикин Е.Г.	84	2010	0	00:02:18	17	
18 Рочева Виктория	Митяева В.Г.	42	2011	0	00:02:23	18	
19 Матющенко Лиза	Зуева Л.П.	23	2011	0	00:02:26	19	
20 Пивцаева Софья	Серебряные струны	96	2010	0	00:02:30	20	
21 Кирпиченкова Анастасия	Ильиных В.И.	26	2010	0	00:02:37	21	
22 Аликова Александра	Осипов К.И.	69	2010	0	00:02:41	22	
23 Тернюк Диана	Курилов К.А.	186	2010	0	00:02:46	23	
24 Кошлатая Валерия	Прожикин Е.Г.	88	2010	0	00:02:53	24	
25 Авагян Стелла	Штурм	162	2010	0	00:03:04	25	
26 Легких Валерия	Солодкова В.В.	113	2010	1	00:03:14	26	
27 Бузмакова Ксения	Струны Правобережья	149	2010	1	00:03:18	27	
28 Нестерова Варвара	Осипов К.И.	70	2011	0	00:04:09	28	
29 Мухамодеева Элина	Селихова В.П.	191	2010	0	00:04:37	29	
30 Балуева Вероника	Селихова В.П.	192	2010	0	00:04:40	30	
31 Иванюк Татьяна	Прожикин Е.Г.	83	2010	0	00:04:55	31	
32 Комаринец Ксения	Солодкова В.В.	115	2010	3	00:05:13	32	
23 Поюнова Анна	Штурм	164	2010	3	00:05:30	33	
34 Березюк Виолетта	Струны Правобережья	148	2011	3	00:05:47	34	
35 Пышинская София	Сорокина Е.В.	144	2011	0	00:06:08	35	
36 Мурадян Арианна	Штурм32	176	2011	11	00:13:03	36	
37 Акентьева Ксения	Солодкова В.В.	112	2010	10	00:13:39	37	

# Ж-14

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер	ГP	ШТРАФ	Результат	Место	Прим
1	Хуторская Ярослава	Сорокина Е.В.	130 2	2009	0	00:01:16	1	
2	Лискова Карина	Сорокина Е.В.	128 2	2008	0	00:01:32	2	
3	Гелета Алиса	Сорокина Е.В.	129 2	2009	0	00:01:35	3	
4	Глумова Анастасия	Штурм	166 2	2008	0	00:01:41	4	
5	Гордейчик Елизавета	Серебряные струны	98 2	2009	0	00:01:45	5	
6	Фомина Ангелина	Штурм	165 2	2008	0	00:02:02	6	
7	Бахарева Вероника	Штурм	168 2	2008	0	00:02:18	7	
8	Котенкова Мирослава	Ильиных В.И.	27 2	2008	0	00:02:23	8	
9	Лазарева Мария	Штурм	167 2	2008	0	00:03:07	9	
10	Артемьева Валерия	Осипов К.И.	72 2	2008	0	00:03:31	10	
11	Конькова Кристина	Штурм32	177 2	2008	0	00:03:56	11	
12	Иванова Анастасия	Струны Правобережья	103 2	2009	0	00:04:07	12	
13	Цуканова Ульяна	Дергунов А.Е.	18 2	2008	0	00:04:42	13	
14	Ащеулова Анастасия	Штурм32	178 2	2008	0	00:04:59	14	
15	Мильченко Юлия	Шайсултанова Р.Г.	155 2	2009	12	00:12:30	15	

## Ж-16

№п/п Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ Результат Место Прим
1 Рожкова Анастасия	Сорокина Е.В.	131 2005	0 00:01:44 1
2 Зяблицкая Виктория	Сорокина Е.В.	133 2007	0 00:02:08 2
3 Корешкова Анжелика	Митяева В.Г.	43 2006	0 00:02:14 3
4 Варнавская Валерия	Дергунов А.Е.	19 2007	0 00:02:16 4
5 Бормотова Дарья	Митяева В.Г.	44 2007	0 00:02:26 5
6 Кожевникова Надежда	Струны Правобережья	151 2006	0 00:03:16 6
7 Хайрудинова Карина	Сорокина Е.В.	134 2007	1 00:03:26 7
8 Юхнова Полина	Сорокина Е.В.	132 2006	2 00:03:35 8
9 Эрфорт Галина	Струны Правобережья	152 2007	0 00:04:48 9
10 Караваева Полина	Дергунов А.Е.	20 2007	5 00:08:18 10

Главный судья Главный секретарь